РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2019 г.                                              № 40                                   х. Пролетарский

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Пролетарского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения
В соответствии с пунктом 5 Решения  Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 22.11.2008 № 11 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Пролетарского сельского поселения », пунктом 2 Решения  Собрания Депутатов Пролетарского сельского поселения от 25.10.2016 № 15 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и обслуживающего персонала в органах местного самоуправления Пролетарского сельского поселения», Администрация Пролетарского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Пролетарского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения.

     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пролетарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                   Триголосова Т.А[image: image1.png]

PAGE
1